VERBROEDERI NG OBRAFO KUMTI CH

Dat a Technol ogy

Deerl ik

(22742)

Geneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc

OLI VI ERS - DEVCS
ROOSEN W LLY
MATTERNE CLEMENT
OLI VI ERS - DEVCS
NATENS LEON

CORTOCS GEORGES
VANG LBERGEN FRANS
ROOSEN W LLY

VANGO DSENHOVEN PAUL
OLI VI ERS - DEVCS
ROOCSEN W LLY

W LLEMS AL&ERI
KESTENS HECTOR
VANGO DSENHOVEN PAUL
ROCSEN W LLY

HOK FREDDY KESTENS
VANGO DSENHOVEN PAUL
M NNOYE LUC

SPI LSTEYNS- VANDENHOVE

FLOSSI E- MORREN
HOK FREDDY KESTENS
NATENS LEON

SPI LSTEYNS- VANDENHOVE

HOK FREDDY KESTENS
W LLEMS AL&ERI

HOK FREDDY KESTENS
OLI VI ERS - DEVCS
OLI VI ERS - DEVCOS
NATENS LEON

I CKX JULES

CORTOOS GEORGES
VANHCOOF PETER
CORTOCS GEORGES

SPI LSTEYNS- VANDENHOVE

VANHOOF PETER
MATTERNE CLEMENT
VANDEBORNE ELZA
MATERNE PHI LI PPE
I CKX JULES
FLOSSI E- MORREN
M NNOYE LUC
VAN HAEKEN -
OPDEBEECK G L
I CKX JULES
PENNI NCKX | VO
SCHOUTERS LEBRUN
QLI VI ERS - DEVOS
OLI VI ERS - DEVOS

HOK FREDDY KESTENS
HOK FREDDY KESTENS
DENI VEL M CHEL
ROCSEN W LLY

HOK FREDDY KESTENS
W LLEMS AL&ERI
CCOSTERVANS HERVAN

W LLEMS AL&ER

VANGO DSENHOVEN PAUL
FLCSSI E- MORREN
PEETERMANS CORNELI US
VANG LBERGEN FRANS
ROCSEN W LLY

ROOCSEN W LLY
FLCSSI E- MORREN
OLI VI ERS - DEVOS
LAMBRE- LI SM KUMPEN
MATTERNE CLEMENT
OLI VI ERS - DEVOS
COSTERVANS HERVAN
MATHUES - PITTOWI LS
VANDENHEUVEL FRANS
VAN HAEKEN - PETRE
VANGO DSENHOVEN PAUL
ROCSEN W LLY

PETRE

KUMII CH 11
BEKKEVO 45
ZOUTLEE 12
KUMII CH 11
MEENSEL 8
ATTENRO 4
Bl NKOM 4
BEKKEVO 45
BOUTERS 11
KUMII CH 11
BEKKEVO 45
ATTENRO 6
BUNSBEE 22
BOUTERS 11
BEKKEVO 45
TIENEN 12
BOUTERS 11
Bl ERBEE 3
KERSBEE 6
GEETBET 5
TI ENEN
MEENSEL 8
KERSBEE 6
TI ENEN
ATTENRO 6
TI ENEN
KUMTI CH
KUMT1 CH
MEENSEL 8
TIELT-W 6
ATTENRO 4
BEKKEVO 6

4

6

6

Bl ERBEE 3
ATTENHO 11

11

e

N

el o

w

656138
668322
657442
2
662862
660486
660252
2
656653
3
3
660527
658154
2

4
653206

3
653414
661524
662819

WORBENWNNDN

653609
648184
2
2
2
648512
670236
3
654286
667617
6
7
5
6
656641
5
7
3
656858
4
4
3
669950

OAr~NON

665105
3
9
2
652229
649225
2
5
8

Ri ng
Bague

232224614
203457916
204314715
231206814
214354315
214356016
203883816
203456516
203785716
232224714
203455516
216853114
213522216
204228911
230184216
232016515
218000814
218406014
201615716
202913313
211986516
216935913
201618016
214451215
203010215
214450515
232260414
231205914
214357615
202599715
216910213
201749716
214349616
201616816
622063116
231513616
208083315
216499513
202596315
202021515
214426115
201194716
214048916
220101814
214063315
207498815
231209414
203980816
222163914
211982616
207904315
203460016
211989316
214338116
228322214
203011415
203784716
215681514
214044516
218070414
203456916
230794515
202022015
219345612
226573814
204670116
232225714
228321314
216534713
218593014
201194216
203784616
203453316

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse



KESTENS HECTOR
FRANSSEN ROCGER
COSTERVANS HERVAN
MATTERNE CLEMENT

VAN HAEKEN -

QLI VI ERS -

PETRE
DEVOS

KESTENS HECTOR

MATHUES -

PI TTOWI LS

SCHEPERS NI CO

PENNI NCKX

I VO

FRANSSEN ROCGER
HOK FREDDY KESTENS
CORTOOS GEORGES

SCHOUTERS

ROGER

PEETERMANS CORNELI US
CORNELI S JEAN- PI ERRE

DENI VEL M

CHEL

FRANSSEN ROGER
ROCSEN W LLY
NATENS LEON

DENI VEL M

CHEL

MATERNE PHI LI PPE
ROOSEN W LLY
KESTENS HECTCOR

BUNSBEE
HALLE- B
BOUTERS
ZOUTLEE
ATTENHO
KUMTI CH
BUNSBEE
HOXEM -
TI ENEN

NEERVEL
HALLE- B
TI ENEN

ATTENRO
BEKKEVO
SCHERPE
HAKENDO
LI NTER

HALLE- B
BEKKEVO
MEENSEL
LI NTER

OQUTGAAR
BEKKEVO
BUNSBEE
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652126

214757915
211528116
203864416
231514016
219784014
203983616
214760315
210028613
214578015
203992216
211522816
222168714
214349816
207401415
203669616
214385015
207908615
211523616
230784915
213597616
207180113
214200215
203463116
214803314

949.
948.
947.
946.
945.
942.
941.
938.
924.
924.



